香市町村互第３４号

令和７年４月１日

各所属所長   様

                             一般財団法人香川県市町村職員互助会

                                     理事長   大 西  秀 人

（公印省略）

2025年度 東京ディズニーリゾート・コーポレートプログラム

「サンクス・フェスティバル」パスポートの販売実施について

平素は、本会の業務運営に格別の御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記のことについて、別添のとおりお知らせしますので、貴所属所会員に御

周知くださるようお願いします。